
Objavljeno v Našem časopisu št.: 351 z dne 25. 8. 2008 
 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12I/91, 44I/94, 8/96, 18/98, 36/00), 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05-UPB1), Zakona o uresničevanju 
javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 96/02), Zakona o knjižničarstvu (Uradni list 
RS, št. 87/01) in Statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06), je 
Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 15. redni seji, dne 10. 07. 2008, sprejel 
 
 
 

ODLOK 
 

o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Cankarjeva knjižnica Vrhnika 
 
 

1. člen 
 
Drugi odstavek 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Cankarjeva knjižnica Vrhnika 
se spremeni tako, da se glasi: 
»Predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski svet občine Vrhnika izmed delavcev občinske 
uprave ali občanov občine Vrhnika.« 

 
2. člen 

 
Četrti odstavek 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Cankarjeva knjižnica Vrhnika 
se spremeni tako, da se glasi: 
»Predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti imenuje občinski svet Občine 
Vrhnika izmed aktivnih članov knjižnice na predlog direktorja Cankarjeve knjižnice Vrhnika.« 

 
3. člen 

 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
Številka:  002-2/2004 (2-01)  
Datum:   11.07.2008  

             Župan 
   Občine Vrhnika 
dr. Marjan Rihar, l.r. 


